SHFK. “7 MARSI “ F.SH.OPA]

MJETET E HARGJUARA
KLASA KONTO PERSHKRIMI 01-01-2020 31-12-2020
401130 RROGAT NETO 01.01.2020 31.12.2020 11.150.065.00
401310 TATIM PERSONAL NGA TE ARDHURAT 855.947.00
01.01.2020 31.12.2020 |
401 RROGA BRUTO ME KOMPENZIME 12.006.012.00
202110 KONTRIBUTI THEMELOR PER SPI 3.128.524.00
4 (SIGURIM PENZIONAL INVALIDOR)
402210 KONTRIBUTET TJERA PER SIGURIM 1.248.809.00
SHENDETESOR
402220 KONTRIBUTET THEMELORE PER SUMENDJE 83.341.00
TJERA
402310 | KONTRIBUTET THEMELORE PER AGJENSLPER 199.994.00
PUNESIM
402 KONTRIBUTET NGA PAGA 4.660.668.00
421110 ENERG]IA ELEKTRIKE 76.600.00
421130 HEDHURINAT 23.100.00 |
421320 TELEFONLTELEFAKSIINTERNETI 81.192.00
421440 TRANSPORTI NJEREZVE 38.400.00
421 KOMUNALE,NGROH]JA, KOMUNIKIMI DHE 209.292.00
TRANSPORTI
423110 MATERIJAL PER ZYRE 38.805.00
REVISTA,GAZETA DHE BOTIME . 3048400 i.
423120 : ' '
423620 MATERIJALE PER SHKOLLE T 7.120.00
423710 MJETE PER HIGJIENEN 33.710.00
423720 MATERIJAL TE NDRYSHEM PER RREGULLIM 83.681.00
423 INVENTAR I IMET,VEGLA DHE 193.800.00

MATERIJALE TJERA PER RIPARIM




KLASA

SHFK. “7 MARSI “ F.SH.OPA]

424210 MIREMBA]TJEN E NDERTESAVE 49.578.00
424230 DEZINFEKTIM,DERATIZIMI DHE
DEZINSEKTIMI
4244320 RIPARIM DHE MIREMBA]TJEN E PAJISJEVE 74.689.00
SOFTVERIKE
424440 RIPARIM DHE MIREMBA]TJE TE MJETEVE 15.733.00
TJERA

424 RIPARIM DHE MIREMBA|TJA VIJUESE 140.000.00

425250 SIGURIMI I PATUNDSHMERISE 28.912.00

425750 16.240.00

SHERBIME PER VEPRIMTARI ARSIMORE

425990 SHPENZIME TJERA KONTRAKTUESE 118.466.00

425 SHERBIMET E KONTRAKTUARA 163.618.00

426410 SHPALLJA E REKLAMEVE 75.688.00

426990 SHPENZIME TJERA OPERATIVE 5.073.00

426 SHPENZIME TJERA AKTUALE 80.761.00

464940 TRANSFE.TJERA -PERCJELLJE PER PENZION 53.652.00

464 TRANSFERIME TE NDRYSHME 53.652.00
482920 NDERTIMI I NDERTESAVE TJERA 194.619.00

741120 | BLLOK DODACIJONI I KOMUNES | //TH8:

17.712.422.00




